UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

THANH TRA THÀNH PHỐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-TTTP Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Bổ sung Đường dây nóng số 2 tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về việc giải

quyết khiếu nại, tố cáo, phòng chống tham nhũng, tiêu cực và

triển khai mô hình chính quyền 2 cấp

Thực hiện Công văn số 1789/UBND-NVKTGS ngày 06/7/2025 của Ủy

ban nhân dân thành phố về việc triển khai thực hiện Thông báo số 06-TB/VPTU

ngày 04/7/2025 của Văn phòng Thành ủy về kết luận của đồng chí Bí thư Thành

ủy tại buổi kiểm tra việc vận hành mô hình chính quyền địa phương 2 cấp.

Nhằm tăng cường kênh tiếp nhận thông tin, phản ánh, kiến nghị của tổ

chức, cá nhân Thanh tra thành phố thông báo bổ sung số điện thoại thứ hai của

đường dây nóng như sau: Số điện thoại đường dây nóng hiện tại:

02253.291.910; Bổ sung số điện thoại thứ hai: 0919.282.836

Các số điện thoại nêu trên hoạt động 24/7, tiếp nhận và xử lý kịp thời

các thông tin phản ánh, kiến nghị về việc giải quyết khiếu nại, tố cáo, hành vi

tiêu cực, nhũng nhiễu, vi phạm pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý của Thanh tra

thành phố và các phản ánh kiến nghị trong quá trình triển khai mô hình chính

quyền 2 cấp.

Thông báo này được công khai trên Cổng thông tin điện tử của Thanh tra

thành phố Hải Phòng (https.thanhtra.haiphong.gov.vn) và niêm yết tại Bộ phận

tiếp dân của Thanh tra thành phố.

Thanh tra thành phố thông báo để các tổ chức, cá nhân biết và liên hệ./.

Nơi nhận:

- UBND thành phố; (để b/c)

- Trung tâm truyền thông TP Hải Phòng;

- Chuyên đề ANHP- Báo CAND;

- Cổng thông tin điện tử TP Hải Phòng;

- UBND các phường, xã, đặc khu;

- Các Sở, ban, ngành thành phố;

- CTT, các PCTT;

- CVP;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Vũ Duy Ninh

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Số:           /SY-SYT
Nơi nhận:
- GĐ và các PGĐ;
- Các phòng thuộc Sở;
- Trưởng phòng TC-HC;
- Lưu: VT, P.TC-HC (LHH).

SAO Y

Hải Phòng, ngày          tháng        năm 2025
TL. GIÁM ĐỐC

KT. TP TỔ CHỨC - HÀNH CHÍNH
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Trường

	bookmark0

		2025-08-11T15:53:01+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Trường <pvtruong.syt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-11T17:36:43+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-11T17:36:44+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-11T17:36:44+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-11T17:36:45+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!